LICITAÇÃO, com fulcro no artigo 25, inciso I, da Lei Federal n° 
8.666/1993, à empresa UNITED MEDICAL LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 68.949.239/0001-46, para o fornecimento do 
medicamento Azacitidina na concentração de 100mg/200mg PO 
LIOF SUS INJ SC FA VD INC X 200mg, no valor unitário de R$ 
921,94 (novecentos e vinte e um reais e noventa e quatro 
centavos), perfazendo o montante de R$ 154.885,92 (cento e 
cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 
noventa e dois centavos). A entrega ocorrerá de forma total e

Secretaria de Estado da Saúde -  SES/GO, em 
Goiânia-GO, aos 30 dias do mês de julho de 2013.

Ademar Rodrigues Silva Júnior 
Gerente de Licitações -  GEL/SES-GO

S E C R E T A R IA